
Víkendový zpravodaj 24-25.04. 2010 

 

 

Liga dorostu 
1. SC Znojmo-Líšeň st. 1:0 (1:0), Mičko, 1. SC Znojmo-Líšeň ml. 1:0 (0:0), Eliáš. 
Liga žáků 
1. SC Znojmo-Karviná st. 0:1 (0:1), 1. SC Znojmo-Karviná ml. 0:2 (0:2). 
FOTBAL V KRAJI – ÚSP ĚŠNÝ TÝDEN TASOVIC 
KP 
ČAFC Židenice-1. SC Znojmo B 0:0. V první půli měli převahu domácí, šance však přes 
dobrou hru obrany a výkon brankáře hostů nevyužili. Po přestávce hrozili i Znojemští, 
největší příležitost ke skórování měli Virgler a Kučera. I domácí byli blízko gólu, střele do 
sítě zabránilo břevno. Nerozhodný výsledek nakonec odpovídal předvedené hře a je úspěchem 
hostů.  
Podluží-Mor. Krumlov 0:2 (0:1). Hosté se představili jako vyzrálý celek s přesným plněním 
taktických pokynů. Diváci v utkání příliš šancí neviděli, vypracované brankové příležitosti 
dokázali hosté proměnit, úspěšnými střelci byli Žák a Březina. 
Bohunice-Tasovice 1:2 (1:1). I z druhého zápasu tohoto týdne (prvním byla dohrávka Mor. 
Krumlov-Tasovice) si Tasovice odvážejí od soupeřů body za vítězství. Utkání otevřela branka 
v 7. minutě, když výkop brankáře Trmala zpracoval Pavlíček, předložil míč Doležalovi a ten 
měl již snadnou úlohu akci dokončit. K vyrovnání došlo o tři minuty později, střela Bombicze 
ze 35 metrů zapadla přesně k tyči. I přes převahu domácích v poli a větším počtu šancí se 
skóre neměnilo. Zásluhu na tom měla dobrá práce obrany Tasovic. Nástup do druhé půle 
vyšel opět lépe hostům, v 51. minutě skončila střela Horáčka odrazem od břevna v síti 
Bohunických. Měli i další možnosti ke zvýšení stavu. Domácí se pokusili o závěrečný tlak, 
ale na remízu již nedosáhli. 
Mor. Krumlov-Tasovice 0:1 (0:1). Dohrávku prvního jarního kola rozhodla 2. minuta, 
hostující Pavlíček dosáhl branky, která byla nakonec vítězná. První půle patřila Tasovickým, 
domácí mnohokrát podržel výbornými zákroky gólman. Po přestávce Krumlovští přidali, ale 
obranu hostů nedokázali překonat. Nevyužili ani přesilovku, když v 75. minutě musel po dvou 
žlutých kartách předčasně pod sprchy Mališka. Derby přihlíželo 380 diváků. 
I. A t řída 
Hrušovany-Dobšice 4:2 (3:2). Domácí měli raketový vstup do zápasu a v 6. minutě vedli góly 
Kerela a Černého, kteří využili centry z postraních čar. Hosté ale nerezignovali a ve 12. 
minutě Alešem Stehlíkem a ve 24. minutě Šubou z penalty vyrovnali. Na přestávku odcházeli 
šťastnější domácí, když střelou z přímého kopu skóroval Petr Holík. I druhá půle přinesla 
vynikající fotbal, hrálo se před oběma svatyněmi, jen branky chyběli, nakonec padla jen 
jediná. Postaral se o ni Pešek, centr Adamova usměrnil do sítě Dobšic hlavou. Závěr zápasu 
se pak dohrával v poklidném tempu, o výsledku bylo rozhodnuto. Hrušovanští si tak zajistili 
tři důležité body v boji o záchranu. 
Rajhrad-Jevišovice 5:1 (1:0). Zápas začal nájezdem domácích, ten Jevišovičtí úspěšně 
přečkali a ve zbytku poločasu přebrali iniciativu. V samém závěru však po rohovém kopu míč 
dopravili do vlastní sítě. Druhá půle začala jejich úsilím vyrovnat, ale nevyužili vyloženou 
tutovku a domácí trestali opět po chybě v obraně z rozehrané standardy. Druhý gól odpor 
Jevišovic zlomil a zbytek střetnutí dohrávaly v chaosu a bez bojovnosti. Další branky padaly 
z rychlých protiútoků, čestný úspěch hostů zaznamenal v poslední minutě Jiří Jurka. 
Vev. Bitýška-IE Znojmo 0:0. Hrálo se jen na jednu branku, převaha i šance hostů však nebyly 
zužitkovány. V kombinacích jim dělal největší problém nerovný terén, o bod je připravil i 
obětavý výkon domácích, kteří si jej doslova vydřeli. Nejblíže gólu byla střela Černého, 
skončila však na tyči. 
Miroslav-Soběšice 6:2 (2:1). První půle patřila střelecky Josefu Chladovi. V 1. minutě vstřelil 
úvodní gól a po vyrovnávací brance Motyčky zajistil poločasové vedení brankou z přímého 
kopu ve 37. minutě. Po přestávce nastoupili hosté s odhodláním vyrovnat, zapomínali však na 



Víkendový zpravodaj 24-25.04. 2010 

 

 

bránění a domácí z rychlých protiútoků v rozmezí 60. a 70. minuty vstřelili tři branky a v 80. 
minutě vedení ještě navýšili. Hosté stačili v závěru utkání jen korigovat Zichou. Dva góly 
Miroslavi ve druhém poločase vsítili Rohlík a Krula, zbývající dva dával Martin Chlad. 
I. B třída 
Jaroslavice-Šaratice 5:2 (3:1). Domácí podali proti přednímu týmu soutěže nejlepší jarní 
výkon. Hosté šli na začátku střetnutí do vedení Válkou, obdržená branka ale domácí 
nastartovala ke střelecké přehlídce, poněvadž jeden krásnější gól střídal hezčí. Nakonec se o 
ně podělili Lukáš Juhaňák, René Rybanský, Josef Laser, Opatřil a Drápela. Druhou branku 
hostí vsítil Karásek. Body za vítězství znamenají pro Jaroslavické posun na druhou příčku 
v tabulce. 
Otnice-Hostěradice 7:2 (4:2). Hosté otevřeli Markem Lapešem a Martinem Kadlecem 
brankové hody. Domácí však nesložili zbraně a do poločasu výsledek zvrátili ve svůj 
prospěch. Střelecky byli úspěšnější i po přestávce a Hostěradičtí si odvážejí krutou porážku 
od posledního týmu. Jinak zápas přinesl od obou celků spoustu šancí, pohotovější byli 
bohužel domácí.  
Šatov-Měnín 1:0 (0:0). V zápase měli domácí více ze hry i více šancí, vítězství bylo 
zasloužené. Rozhodující branka padla po kombinační akci Řeřuchy v 68. minutě, úspěšným 
střelcem byl Matuščin. Získané body zaručují Šatovským postavení ve středu tabulky. 
Višňové-Práče 2:0 (1:0). Skóre zápasu otevřel ve 12. minutě gólem po standardní situaci 
Kratochvíl a vítězství domácích pečetil v 81. minutě Indra z rychlého protiútoku. Ziskem tří 
bodů si Višňové zajišťují klidný střed v tabulce, hosté naopak zůstávají v pásmu sestupu. 
Dorost 
KP: Mor. Krumlov-Blansko st. 1:2 (1:0), Staněk, Mor. Krumlov-Blansko ml. 0:2 (0:1). 
I. třída: Pohořelice-Únanov 1:1 (1:0), Štancl, Miroslav-Hor. Kounice 4:1 (2:0), Šťastný 2, 
Hanuška, Iran – Fendrych, Přímětice-Tasovice 1:1 (0:1), Balon – Pagáč Jan. 
Žáci 
I. třída: Tasovice-Miroslav st. 0:1 (0:0), Sedlák, Tasovice-Miroslav ml. 1:9 (1:7), Matula – 
Pokorný 7, Zikmund, Priml, Zastávka-Mor. Krumlov st. 0:2 (0:0), Sobotka, Vejvalka, 
Zastávka-Mor. Krumlov ml. 0:5 (0:3), Šlezinger 2, Kočí, Sláma, Lubas. 
FOTBAL V OKRESE – ÚNANOV UNIKÁ REZERV Ě MOR. KRUMLOVA 
OP 
Tasovice B-Mor. Krumlov B 3:0 (0:0). Hrálo se bojovné utkání se šancemi na obou stranách. 
První půle žádný gól nepřinesla, po přestávce se ve 48. minutě střelecky prosadil střídající 
Svatoš. Obdržená branka přinutila hosty ke zvýšení aktivity, vypracovali si dvě vyložené 
šance, ale obě promarnili. Šťastnou ruku při střídání měl domácí trenér ještě jednou, další 
náhradník Veselý svými dvěma góly pečetil vítězství Tasovic. Hostům se díky této porážce 
vzdálil vedoucí Únanov již na pět bodů.  
Oleksovice-Bohutice 3:1 (1:0). Domácí podali po delší době dobrý výkon, který jim zajistil tři 
body za vítězství. Průběh střetnutí mohl  být jiný, v 5. minutě hosté nasměrovali nařízenou 
penaltu jen do tyče. Diváci se gólu dočkali až ve 44. minutě po střele Krebse. Po přestáce 
navýšil vedení Jiří Hajzner a Procházka. Bohutičtí snižovali až v závěru brankou Pelikána. 
Šanov-Božice 2:2 (0:1). Domácí potřebují každý bod pro záchranu, nasazení však situaci 
neodpovídalo a jejich vlažný výkon hosté trestali Hofmanem. Po přestávce Božičtí brankou 
Polického náskok ještě navýšili, ale do závěrečného hvizdu jej neudrželi. Kontaktní gól vsítil 
ze standardy Jan Gábor a vyrovnání přinesla trefa Radka Gábora z velké dálky. 
Dobšice B-Miroslav B 3:1 (3:1). Poločas patřil domácím a po gólech Samaše, Trimmla a 
Bena zaslouženě vedli. Hosté stačili korigovat Vojtou Sulikem. Po přestávce se hra vyrovnala, 
ale diváci již žádnou branku neviděli. Hostům ani závěrečný nápor změnu výsledku nepřinesl.  
Hatě-Hor. Kounice 1:3 (1:0). Poločas přinesl vyrovnanou hru, o vedení domácích v první půli 
se postaral krásnou střelou Jancek. Zvrat nastal po přestávce, hosté po dvou standardkách 



Víkendový zpravodaj 24-25.04. 2010 

 

 

otočili stav ve svůj prospěch. Ve snaze o vyrovnání domácí v závěru utkání otevřeli obranu a 
byli potrestání třetí brankou. Dva góly vítězů zaznamenal Schmalzbauer, jednu přidal Stix.  
Hrádek-Blížkovice 1:3 (1:0). Diváci zhlédli utkání dvou rozdílných poločasů. V prvním drželi 
v rukou taktovku domácí a získali vedení brankou Holčapka. Po přestávce však odpadli a na 
zbytek zápasu převzali iniciativu hosté. Střelecky se prosadili Pavel Řeřucha, Prokeš a 
Parůžek. Blížkovice si zisk tří bodů zasloužily.  
Únanov-Olbramovice 5:0 (3:0). Zápas se hrál za stálé převahy domácích, hosté jejich branku 
ani neohrozili. Dva góly vsítil Vodák, další přidali Dočekal, Čapoun a Stejskal. 
Tabulka: 
1.Únanov  18  13  3  2  47:20  42 
2. Mor. Krumlov B  18  12  1  5  49:27  37 
3. Hor. Kounice  18  10  5  3  44:19  35 
4. Dobšice B  18  9  3  6  31:27  30 
5. Bohutice  18  8  5  5  30:26  29 
6. Tasovice B  18  7  6  5  38:31  27 
7. Božice  18  7  4  7  33:31  25 
8. Oleksovice  18  7  3  8  31:41  24 
9. Hrádek  18  7  2  9  34:37  23 
10. Blížkovice  18  6  4  8  35:42  22 
11. Šanov  18  4  4  10  29:38  16 
12. Hatě  18  4  3  11  21:36  15 
13. Olbramovice  18  3  5  10  13:36  14 
14. Miroslav B  18  4  2  12  24:48  14 
III. A t řída 
Pavlice-St. Petřín 1:2 (0:2), Svoboda Pavel – Popelka, Kofroň, Štítary-Micmanice 3:2 
(1:1), Vlček, Fiala Ant., Cihlář – Podola Tomáš, Křiška, Chvalovice-Jevišovice B 2:2 (0:0), 
Láník, Hlávka – Novotný, Votrubec, Šatov B-Křepice 2:1 (0:1), Šuhajka, Štorek Vojtěch – 
Kosour, Martin, Hostim-Mramotice 1:1 (1:1), Kosík – Turek, IE Znojmo B-Mikulovice 7:3 
(5:0), Urválek 3, Ostrý, Doválel, Pojer Miloš, Mössner – Nadaský 2, Cakl Rudolf, Přímětice-
Slup 2:1 (0:0), Koc, Binder - Řezníček. 
Tabulka: 
1. IE Znojmo B  18  15  0  3  83:21  45 
2. Přímětice  18  12  3  3  43:26  39 
3. Jevišovice  18  10  5  3  44:28  35 
4. Micmanice  18  11  0  7  37:22  33 
5. St. Petřín  18  9  2  7  40:48  29 
6. Mikulovice  18  8  4  6  42:35  28 
7. Pavlice  18  8  3  7  36:34  27 
8. Chvalovice  18  7  3  8  39:26  24 
9. Mramotice  18  7  2  9  29:29  23 
10. Štítary  18  7  2  9  31:42  23 
11. Slup  18  7  2  9  23:35  23 
12. Křepice  18  5  2  11  22:53  17 
13. Šatov B  18  2  2  14  27:60  8 
14. Hostim  18  1  4  13  19:56  7 
III. B t řída 
Olbramovice B-Vlasatice 3:0 (2:0), Novák Karel, Kellner, Trungel, Loděnice-Trstěnice 5:0 
(4:0), Zahálka 2, Jedlička 2, Honek, Suchohrdly u Mir.-Vedrovice 6:2 (3:1), Konrád Lukáš 
2, Černý, Mazur, Šutera Tomáš, Lukas Martin – Stehura, Kopetka, Litobrat řice-Višňové B 
0:1 (0:1), Kolner ml., Rakšice-Hor. Kounice B 5:0 (1:0), Sobotka Michal, Svoboda Jan, 



Víkendový zpravodaj 24-25.04. 2010 

 

 

Čiháček Tomáš, Janšta Tomáš, Machotka Pavel, Polánka-Jezeřany 1:4 (1:2), Vejvalka – 
Burian 2, Novotný Michal, Machala, Břežany-Hrušovany B 1:2 (1:0), Zámečník Tomáš – 
Konvalinka Martin, Piskáček Martin. 
Tabulka: 
1. Jezeřany  18  15  1  2  55:16  46 
2. Suchohrdly u Mir.  18  13  2  3  55:17  41 
3. Rakšice  18  13  1  4  64:22  40 
4. Břežany  18  11  3  4  61:24  36 
5. Litobratřice  18  9  5  4  41:0  34 
6. Polánka  18  11  1  6  36:23  34 
7. Vlasatice  18  7  2  9  29:35  23 
8. Hrušovany B  18  6  4  8  36:36  22 
9. Olbramovice B  18  6  2  10  31:37  20 
10. Višňové B  18  5  4  9  31:42  19 
11. Loděnice  18  5  4  9  26:44  19 
12. Hor. Kounice B  18  5  1  12  27:47  16 
13. Vydrovice  18  2  5  11  16:48  11 
14. Trstěnice  18  0  1  17  8:105  1 
IV. A t řída 
Blížkovice B-Grešl. Mýto 2:1 (2:0), Dancingem 2 – Bohdálek, Štítary B-Únanov B 1:4 
(1:1), Bauer Zdeněk – Hrůza Jiří, Partner Jan, Štancl Martin, Ficent Josef, Suchohrdly-Hl. 
Mašůvky 2:0 (0:0), Štancl Pavel, Havlík, Vranov-Těšetice 2:1 (2:0), Jurčík, Dobrovolný – 
Nohava Milan, Slatina-Mikulovice B 4:1 (1:1), Hodinka, Málek, Rožnovský Milan 2 – 
Černý, Přímětice B-Olbramkostel 1:0 (1:0), Vaněk Jakub. 
Tabulka: 
1. Únanov B  17  12  2  3  60:23  41 
2. Štítary B  17  10  3  4  61:27  33 
3. Konice  16  10  3  3  44:20  33 
4. Přímětice B  16  9  1  6  41:22  28 
5. Blížkovice B  17  8  4  5  31:28  28 
6. Hl. Mašůvky  16  7  2  7  31:37  23 
7. Těšetice  17  7  1  9  42:38  22 
8. Slatina  17  6  3  8  29:36  21 
9. Suchohrdly  17  6  2  9  26:38  20 
10. Vranov  16  5  3  8  28:39  18 
11. Mikulovice B  17  5  3  9  26:39  18 
12. Olbramkostel  16  4  3  9  16:36  15 
13. Grešl. Mýto  16  2  1  13  13:48  7 
IV. B t řída 
Jiřice-Petrovice 2:0 (1:0), Dřízhal, Hořčica, Rybníky-Jamolice 3:3 (3:1), Becha, Novák 
Jan, Suchánek – Soukup 2, Maštalíř, Tavíkovice-Damnice 3:0 (1:0), Vrána Jan, Adámek 
Vojtěch, Scharff Lub., Dobřínsko-Miroslav C 0:5 (0:2), nehlášeno, Skalice-Troskotovice 
2:3 (1:1), Tapšík Karel, Kölbl Michal – Pospíšil Ant., Kostelán Vrat., Dornay Jan, 
Hostěradice B-Suchohrdly u Mir. B 6:1 (3:1), Vyžrálek 3, Vorbis, Till, Bartůněk – 
Hlavnička Ondřej, Prosiměřice-Branišovice 5:0 (4:0), Zimmermann 2, Beleš Martin 2, 
Šlapák. 
Tabulka: 
1. Damnice  18  13  2  3  46:21  41 
2. Prosiměřice  18  12  3  3  68:30  39 
3. Tavíkovice  18  9  6  3  34:23  33 



Víkendový zpravodaj 24-25.04. 2010 

 

 

4. Petrovice  18  10  2  6  43:24  32 
5. Miroslav C  18  8  5  5  51:36  29 
6. Hostěradice B  18  8  4  6  54:44  28 
7. Branišovice  18  9  1  8  43:43  28 
8. Jamolice  18  6  7  5  34:31  25 
9. Rybníky  18  8  1  9  42:43  25 
10. Troskotovice  18  6  3  9  37:48  21 
11. Jiřice  18  6  2  10  29:42  20 
12. Dobřínsko  18  4  2  12  31:50  14 
13. Suchohrdly u Mir. B  18  3  3  12  23:65  12 
14. Skalice  18  3  2  13  26:59  11 
Zápasy Troskotovice-Branišovice (původně 7:2) a Prosiměřice-Troskotovice (původně 3:1) 
byly kontumovány shodně 3:0 v neprospěch Troskotovic. 
IV. C t řída 
Slup B-Lechovice 2:6 (0:4), Varaja Karel 2 – Procházka René 4, Hladík, Juráček, Vel. 
Karlov-Dyje 0:2 (0:1), nehlášeno, Hevlín-Dyjákovice 2:2 (2:0), Pazucha, Pechal Václav – 
Budiač, Kuřák, Hrabětice-Čejkovice 2:0 (0:0), Václavek 2, Krhovice-Havraníky 0:0, 
Božice B-Jaroslavice B 4:1 (2:1), Švejdík David 2, Jandásek Jar., Himal Jiří – Juhaňák 
Libor, Mackovice-Břežany 0:1 (0:0), Hrenčák. 
Tabulka: 
1. Dyjákovice  18  13  2  3  55:23  41 
2. Hevlín  18  13  1  4  68:33  40 
3. Havraníky  18  10  5  3  50:25  35 
4. Lechovice  18  11  2  5  50:30  35 
5. Hrabětice  18  11  1  6  47:34  34 
6. Krhovice  18  9  5  4  48:26  32 
7. Jaroslavice B  18  9  5  4  49:32  32 
8. Čejkovice  18  10  1  7  39:32  31 
9. Božice B  18  6  2  10  30:37  20 
10. Dyje  18  5  3  10  38:55  18 
11. Břežany B  18  5  3  10  18:42  18 
12. Vel. Karlov  18  4  1  13  18:42  13 
13. Slup B  18  4  1  13  17:44  13 
14. Mackovice  18  0  0  18  11:92  0 
Dorost 
OP A 
Šatov-Blížkovice 8:1 (2:1), Frlaus 4, Kňazovčík Tomáš 3, Slabý David – Tesař Michal, IE 
Znojmo-Jaroslavice 6:0 (5:0), Samek 4, Šperl 2, Drmota, Zimek, Hrádek-Pavlice 6:0 (2:0), 
Konvičný Lad., Konvičný Tomáš, Pospíšil 2, Kunc, Pěček, Micmanice-Dyjákovice 6:1 (4:0), 
Toriška Jakub 2, Varaja, Kubík, Jílek, Hozák – Ševčík. 
Tabulka: 
1. IE Znojmo  11  9  1  1  40:11  28 
2. Micmanice  11  8  2  1  43:9  26 
3. Hrádek  11  6  2  3  24:12  20 
4. Šatov  12  5  2  5  26:26  17 
5. Blížkovice  12  5  2  5  24:24  17 
6. Jaroslavice  12  5  1  6  39:38  16 
7. Dyjákovice  12  5  1  6  22:24  16 
8. Pavlice  11  2  1  9  14:46  7 
9. Štítary  11  1  0  10  10:52  3 



Víkendový zpravodaj 24-25.04. 2010 

 

 

OP B 
Jiřice-Hostěradice 1:3 (0:1), Beran – Fiala, Till, Bartůněk, Šanov-Jamolice 4:1 (2:0), 
Hrobař, Krul, Ďurko 2 - Smejkal, Višňové-Vedrovice 1:0 (1:0), Březina Václav, Božice-
Jezeřany 3:1 (2:1), Šotkovský, Rauš, Mlčuch - nehlášeno, Práče-Olbramovice 7:1 (3:0), 
Kosec 4, Závodník, Novák, Seethaler - Kugler. 
Tabulka: 
1. Božice  14  13  0  1  75:16  39 
2. Hostěradice  15  10  2  3  50:29  32 
3. Jiřice  15  8  2  5  54:21  26 
4. Jezeřany  14  8  2  4  49:25  26 
5. Višňové  14  8  1  5  31:28  25 
6. Práče  14  8  0  6  46:20  24 
7. Olbramovice  15  6  2  7  24:28  20 
8. Šanov  15  6  1  8  41:42  19 
9. Jamolice  15  5  3  7  32:45  18 
10. Vedrovice  15  0  2  13  10:62  2 
11. Trstěnice  14  0  1  13  14:117  1 
Žáci 
OP 
Šatov-Dobšice 0:1 (0:0), Nesnídal Martin, Šanov-Hostěradice 10:0 (8:0), Januš 3, Šišlák 2, 
Navrátil, Pomajbík, Vintr 3, Prosiměřice-IE Znojmo 11:0 (5:0), Buchta 5, Kocián 3, Tomek, 
Salay, Dočekal Filip, Hatě-Božice 1:3 (1:1), Chu-hu Dominik – Krupica, Čížek, Bačo, Mor. 
Krumlov-Blížkovice 5:0 (2:0), Holátko 2, Hladký, Tuza, Koník, Přímětice-Jevišovice 2:1 
1:0), Papoušek, Havlík – Vrbka Jakub. Dohrávka: IE Znojmo-Hat ě 4:2 (1:1), Švéda 4 – 
Zábojník, Kišgozi. 
Tabulka: 
1. Prosiměřice  15  12  3  0  73:14  39 
2. Přímětice  15  12  2  1  60:12  38 
3. Dobšice  15  12  1  2  65:20  37 
4. Mor. Krumlov  15  10  1  4  75:15  31 
5. Šanov  15  7  4  4  47:28  25 
6. Blížkovice  15  6  3  6  50:30  21 
7. Božice  15  6  3  6  30:37  21 
8. Jevišovice  15  5  1  9  21:48  16 
9. Šatov  15  5  1  9  28:58  16 
10. Hostěradice  15  2  0  13  10:42  6 
11. IE Znojmo  15  1  2  12  14:74  5 
12. Hatě  15  1  1  13  14:59  4 
OS A 
Jaroslavice-Dobšice B 0:9 (0:4), Dufek 3, Jonáš 3, Bulín Patrik, Stolařík, Hačecký, Hevlín-
Pavlice 6:1 (3:0), Mahdal 3, Mimránek 2, Miklas – Bohdálek, Štítary-Micmanice 6:2 (2:2), 
Bazala Michal 3, Golomb Michal 2, Cejpek Petr – Zezulka Adam 2, Únanov-Mramotice 0:0, 
Slup-Mikulovice 3:2 (1:1), Pěček Lukáš 2, Prčik Fr. – Pacík Marek, Holčapek Fr.. Oprava 
utkání Dobšice B-Mikulovice: původně 3:1, nově 0:3 kont. 
Tabulka: 
1. Mikulovice  11  8  0  3  47:10  24 
2. Mramotice  11  7  3  1  37:17  24 
3. Hevlín  11  7  0  4  41:27  21 
4. Štítary  11  6  1  4  38:28  19 
5. Slup  11  6  1  4  33:33  19 



Víkendový zpravodaj 24-25.04. 2010 

 

 

6. Dobšice B  11  5  1  5  23:28  16 
7. Únanov  11  4  3  4  12:17  15 
8. Jaroslavice  11  4  1  6  25:41  13 
9. Pavlice  11  2  0  9  27:43  6 
10. Micmanice  11  0  2  9  12:51  2 
OS B 
Trstěnice-Hor. Kounice 5:1 (1:0), Tesař Karel 3, Vančura Krištof 2 – Ondráček Marek, 
Loděnice-Petrovice 13:1 (4:0), Menšík 6, Vrzal 2, Urbánek 2, Kovací, Šmíd, Procházka – 
nehlášeno, Skalice-Višňové 1:4 (1:1), Jonák Jan – Fráňa Josef 2, Šídlo Karel, Jedlička Boh., 
Rakšice-Olbramovice 1:3 (1:2), Krotký – Bis 3. 
Tabulka: 
1. Loděnice  10  7  3  0  46:6  24 
2. Višňové  9  7  1  1  39:9  22 
3. Rakšice  9  6  1  2  50:11  19 
4. Trstěnice  9  6  0  3  28:14  18 
5. Olbramovice  10  4  2  4  36:19  14 
6. Hor. Kounice  10  3  2  5  26:23  11 
7. Skalice  10  3  0  7  24:58  9 
8. Jamolice  9  2  1  6  11:39  7 
9. Vedrovice  10  0  0  10  5:82  0 
Přípravky 
OP v Tasovicích 
Tasovice-Dobšice 3:1 (1:0), Švancara 2, Dvořák – Krejčí, Miroslav-1. SC Znojmo 0:2 (0:0), 
Kochan, Moravec, Miroslav-Dobšice 7:0 (3:0), Krula 2, Patočka 2, Priml, Fukal, Škuta, 
Tasovice-1. SC Znojmo 0:11 (0:4), Juračka 3, Burda 2, Pacl 2, Moravec 2, Kochan, 
Novotný. 
OP v Mor. Krumlově 
Mor. Krumlov-P římětice 1:1 (1:1), Kocanda Tomáš – Škarka Filip, Višňové-Štítary 3:2 
(2:1), Jelínek Tomáš 3 – Šimka Dominik 2, Višňové-Přímětice 2:1 (1:0), Jelínek Tomáš, 
Šuba Přemysl – Škarka Filip, Mor. Krumlov-Štítary 1:0 (0:0), Kotlánová Michaela. 
Tabulka: 
1. 1. SC Znojmo  20  18  2  0  115:13  56 
2. Mor. Krumlov  23  18  2  3  69:12  56 
3. Miroslav  22  15  3  4  91:15  48 
4. Štítary  24  13  2  9  74:53  41 
5. Přímětice  24  13  1  10  68:44  40 
6. Višňové  23  11  3  9  46:56  36 
7. Dobšice  22  6  2  14  28:69  20 
8. Tasovice  22  4  2  16  23:78  14 
9. Hatě  22  3  2  17  28:93  11 
10. Šatov  22  0  1  21  6:125  1 
OS A v Jevišovicích 
Jevišovice-Blížkovice 1:1 (0:0), Novotná Gábina – Křesťan Daniel, Pavlice-Vranov 6:1 
(3:0), Holík Jan 3, Veleba Petr, Pigl Tomáš, Bohdálek Patrik – Čermák, Pavlice-Blížkovice 
12:0 (5:0), Pigl Tomáš 4, Veleba Petr 3, Holík Jan, Krejčí Petr 2, Bohdálek Kamil, Bohdálek 
Patrik, Jevišovice-Vranov 2:1 (1:1), Urbánek Jan, Šeiner Adam – Procházka Robin. 
OS A ve Znojmě 
1. SC Znojmo-IE Znojmo A 0:8 (0:2), Stašková 3, Pigal, Pěnkava, Blažíček, Rehberger, 
Válek, Práče-IE Znojmo B 6:1 (3:1), Dočekal, Patočka, Stubár – Auer Denis, Práče-IE 



Víkendový zpravodaj 24-25.04. 2010 

 

 

Znojmo A 2:3 (1:1), Stubár 2 – Stašková 2, Pigal, 1. SC Znojmo-IE Znojmo B 1:0 (0:0), 
Koudela. 
Tabulka: 
1. Pavlice  18  17  1  0  108:10  52 
2. IE Znojmo  18  14  1  3  70:19  43 
3. Práče  18  10  2  6  42:23  32 
4. Blížkovice  18  7  3  8  27:46  24 
5. 1. SC Znojmo B  18  6  0  12  23:59  18 
6. Jevišovice  18  4  3  11  19:37  15 
7. Vranov  18  4  2  12  13:55  14 
8. IE Znojmo B  18  3  2  13  12:65  11 
OS B v Jaroslavicích 
Jaroslavice-Šanov 2:3 (0:2), Vala Michal, Totík – Pražák Marek, Ležák Patrik 2, Hrádek-
Hrušovany 2:1 (0:1), Drozd Filip 2 – Bohatý Roman, Hrádek-Šanov 1:1 (0:1), Drozd Filip - 
Pražák, Jaroslavice-Hrušovany 2:3 (0:1), Vala Michal, Totík – Bohatý Roman 3. 
OS v Božicích 
Božice-Dyjákovice 3:0 (3:0), Toth 2, Horáček,Oleksovice-Hevlín 3:0 (2:0), Valenta 3, 
Oleksovice-Dyjákovice 2:0 (1:0), Valenta, Skřivan, Božice-Hevlín 2:1 (2:1), Toth, Šperka – 
Čermák. 
Tabulka: 
1. Oleksovice  18  14  3  1  66:15  45 
2. Hrádek  18  14  2  2  66:19  44 
3. Šanov  18  9  5  4  34:20  32 
4. Hrušovany  18  9  3  6  41:19  30 
5. Jaroslavice  18  5  5  8  34:31  20 
6. Božice  18  6  1  11  23:56  19 
7. Hevlín  18  5  1  12  19:49  16 
8. Dyjákovice  18  0  0  18  7:80  0 
OS C v Olbramovicích 
Olbramovice-Bohutice 2:1 (0:0), Švagr, Sláma - Bloudíček, Jezeřany-Mor. Krumlov B 
0:0, Jezeřany-Bohutice 0:2 (0:0), Bloudíček, Machala, Olbramovice-Mor. Krumlov B 3:0 
(0:0), Langrová 2, Michna. 
Tabulka: 
1. Hostěradice  16  13  1  2  54:9  40 
2. Prosiměřice  16  12  1  3  48:19  37 
3. Trstěnice  16  10  3  3  47:10  33 
4. Olblramovice  18  9  1  8  36:37  28 
5. Bohutice  18  7  3  8  37:29  24 
6. Miroslav B  16  6  1  9  31:35  19 
7. Mor. Krumlov B  18  5  1  12  28:44  16 
8. Jezeřany  18  0  1  17  3:101  1 
OS C v Miroslavi – výsledky utkání nebyly hlášeny. 
 


